escrito, entrego en conformidad con el Art. 444 del C.G.P., certificado de avalúo catastral 

actualizado del año 2024 del predio objeto del remate: 

El valor catastral es de $ 70.691.000, mas 50% adicional como valor comercial de $ 

35.345.500, para un total de $ 106.036.500 (ciento seis millones treinta y seis mil quinientos 

pesos mcte.) 

Habiendo aportado este último requisito faltante, solicito sea fijado la fecha y hora del 

remate. 

Del Señor Juez. 

GLADYS ARCILA NAVARRO 

CC 35.508.047 de Bogotá D.C  

E-mail: arcilanavarrogladys@gmail.com